stato di bisogno, attraverso la stipula di una nuova 

convenzione tra il Comune di Pistoia e l’Azienda Pubblica 

di Servizi alla Persona Istituti Raggruppati che preveda 

la possibilità per il Comune di Pistoia di erogare un 

contributo annuo fino ad un massimo di € 4.500,00 (Euro 

quattromilacinquecento/00) per progetti presentati dagli 

Istituti Raggruppati e volti a sostenere minori segnalati 

dal Servizio Sociale in percorsi di accompagnamento socio 

formativo e/o al mondo del lavoro; 

- con la convenzione repertorio CSPR 150/2018, recante

[...]

percorsi di sostegno a minori in stato di bisogno 

individuati dall’Azienda Istituti Raggruppati, al fine di 

onorare gli impegni come descritti in premessa.  

ART. 2 - CONTRIBUTO E BENEFICIARI 

Il Comune di Pistoia si impegna ad erogare un contributo 

annuo fino ad un massimo di € 4.500,00 (Euro 

quattromilacinquecento/00), sinora finalizzato a 

sostenere minori in percorsi di accompagnamento socio 

formativo.  

ART. 3 - MODALITA’ DI EROGAZIONE DEL CONTRIBUTO        

1. Istituti Raggruppati accettano che tale contributo sia 

inserito direttamente tra le risorse da destinare al